大学生预备党员入党转正申请书范本
敬爱的党组织：
__年_月_日，经支部大会讨论通过，上级党组织批准，我成为了一名光荣的中国共产党预备党员，一年来，这一光荣称号不断激励着我，成为我工作、学习、生活的新动力。
在这一年里，我有了一种新的归属感，在这个充满温暖，充满力量的集体中，我不断成长。在组织的培养教育下，我认真按照党员的标准去做，加强政治思想学习、对工作和学习精益求精。在我的预备期届满之际，我郑重向党组织提出转正申请。
一年来，在党组织的培养教育下，在党员同志们的悉心帮助下，我积极参加理论学习和党内活动，使自己在思想、学习和作风上都取得了一定进步，理论水平、党性修养得到了进一步提高。
在预备期里，我认真学习“三个代表”重要思想、十九大精神以及新党章，不断充实自己、提高自己，使自己对党的认识更加深刻，对党的崇高理想和建设中国特色社会主义的信念更加坚定。
共产主义的远大理想和社会主义的坚定信念，是每个党员实现人生价值的崇高目标和前进的动力。重视共产主义理想和社会主义信念教育，重视革命精神的作用，是我们党的优良传统和政治优势。有了对远大理想和对美好未来的追求，就能站得高，眼界宽，心胸开阔，就能正确对待个人名利、待遇等等。
今年年初，随着公司股份制改造目标的确立，如何面对是我们每个员工都在思考的问题。
通过学习，明白了股份制改造是中国金融走向国际化、迈向现代化的需要，是公司自身发展的需要，也是更好地维护广大客户利益的需要。股份制改造只是手段，不是最终目的，以股份制改造为契机，从根本上把我们的公司办成真正的现代银行才是我们的目标。股份制改造需要经过较长时间的努力，是一个艰苦的甚至是痛苦的过程，一个循序渐进、不断完善的过程，必须下真功夫，必须下苦功夫，进行“脱胎换骨”的改造，否则就难以实现这个目标。
作为一名公司的员工，我要牢固树立共产主义的远大理想和社会主义的坚定信念，把追求远大理想与实现现阶段目标任务结合起来，热情地投身于这场改革的浪潮中。
在前阶段的清产核资、固定资产账目核对、不良资产处置等工作中，在部领导的统一指挥下，在同志们的共同努力下，按时保质地完成了行领导布置的各项任务。
科学技术是第一生产力，决定了科技创新是实现“三个代表”的决定性因素。在当代社会，科学技术作为第一生产力，已成为经济发展和社会进步的最主要的因素和决定性力量，如果说，“创新”是科技发展的生命力所在，那么，“科技创新”则是生产力发展，进而经济发展、社会进步的生命力所在。这就要求我们要努力学习新知识，掌握新本领，为党和人民的事业添砖加瓦，奉献自己的光和热。
今年年初，随着园区办公大楼建设步伐的加快，大楼今后的管理提到了议事日程。为了便于今后的管理，部领导未雨绸缪，要求我带领相关技术岗位人员深入施工现场，了解并掌握各系统情况。
该工程起步较高，应用了许多新技术，新设备，都是我们以前没有接触过的。面对一堆堆的图纸，我和同志们一起一头扎了进去，边看边问边学，以最短的时间对整个工程有了初步的了解，然后深入施工现场，进行实地对照，熟记各系统走向布局;对于新设备，通过考察、现场培训、寻找参考资料等方法，使自己对设备的原理、技术要求等有了较深入的了解。
经过一段时间后，我们已能根据我们平时的经验，结合今后运行管理的要求，对施工中存在的一些问题及设计中的一些不足提出我们自己的看法与相关部门商讨。我们的工作得到了部领导的肯定。
以上是我的入党转正申请，不足之处，恳请批评指正!
此致
敬礼!